
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 22.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.            Nr.386 
 
Par Talsu novada domes priekšsēdētājas Sandras Pētersones komandējumu 
 

2022. gada 30. jūnijā Talsu novada dome pieņēma lēmumu par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Čortkivas pilsētas pārvaldi (Ukraina), lai uzsāktu ilgtermiņa sadarbību ekonomikas, 
investīciju projektu izstrādē, kultūras, mākslas, sporta, izglītības un citās nozarēs un lai 
veicinātu abu pašvaldību labklājību un attīstību, kas balstīta brīvā tirgus ekonomikas principos. 
Sadarbības līgums tika noslēgts 2022. gada 9. augustā. 

2022. gada 2. augustā Talsu novada pašvaldība saņēma Čortkivas pilsētas pārvaldes 
ielūgumu piedalīties Čortkivas pilsētas 500 gadu jubilejas pasākumos, kas paredzēti laikā no 
2022. gada 3. septembra līdz 2022. gada 5. septembrim. Oficiālās vizītes laiks, ieskaitot ceļā 
pavadīto laiku, paredzēts no 2022. gada 2. septembra līdz 2022. gada 6. septembrim. Talsu 
novada pašvaldības delegāciju vadīs domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 
novada pašvaldības nolikums” 25. punktu domes priekšsēdētājam komandējumu piešķir ar 
domes lēmumu.  

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu darbinieku atlīdzības 
likuma 40. panta pirmo daļu un 41. panta pirmo daļu, Darba likuma 149. panta otro daļu un 
150. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 
“Talsu novada pašvaldības nolikums” 25. punktu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Piešķirt Talsu novada domes priekšsēdētājai Sandrai Pētersonei komandējumu uz 
Čortkivas pilsētu (Ukraina) no 2022. gada 2. septembra līdz 2022. gada 6. septembrim. 

   
Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 
 
Jansone 25629710 
ilva.jansone@talsi.lv  
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Sandrai Pētersonei; 
2. Andim Astrātovam; 
3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:ilva.jansone@talsi.lv

